

Накладна № 26

Постачальник: **ФОП Гуменчук Олександр Васильович**
 13001, Житомирський район, смт Романів, вул., Небесної Сотні 92А,
 код за ДРФО 2937708138, ІПН 2937708138
 р/р UA663808050000000026005264106 в Райффайзен банк Аваль

Покупець: **Гуманітарний відділ Ромнівської селищної ради**
 Горобець І.А.

Договір: Основний
 Склад: Основний склад

№	Найменування	Од.	Кільк	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Хрестовина кардана перед	шт	2	450,00	900,00
2	Хрестовина кардана задня	шт	2	380,00	760,00
3	Флянець кардана задній	шт	1	820,00	820,00
4	Підшипник маточини	кт	1	860,00	860,00
5	Шпилька задня	кт	8	130,00	1040,00
6	Шланг гура	шт	1	520,00	520,00
7	Клапан компресора	шт	1	450,00	450,00
8	Амортизатор перед богдан	шт	2	780,00	1560,00
9	Амортизатор зад богдан	шт	2	680,00	1380,00
10	Опора кардана еталон	шт	1	550,00	550,00
11	Шланг тосольний еталон	кт	1	680,00	680,00
12	Карданчик руля еталон	шт	1	620,00	620,00
13	Хомут 20*42	шт	20	20,00	400,00
14	Трубка помпи еталон	шт	1	1350,00	1350,00
15	Гофра глушителя еталон	шт	1	1320,00	1320,00
16	Ремень компресора еталон	шт	2	340,00	680,00
17	Бендекс еталон	шт	1	550,00	550,00
18	Патрубки радіатора еталон	кт	1	680,00	680,00
19	Труба глушника	шт	1	350,00	350,00

Всього: 15470,00

Сума ПДВ: 0,00

Всього із ПДВ: 15470,00

Всього найменувань 19, на суму 15470,00 грн.
 Пятнадцять тисяч чотириста сімдесят гривень 00 копійок
 У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Відвантажувач(и):

Гуменчук О.В.

Отримав(ла):

1 кт

ОПЛАЧЕНО 24 ЛИС 2023

Накладна № 22

Бург. до отпачу
22.11.23

Постачальник:

ФОП Гуменчук Олександр Васильович
13001, Житомирський район, смт Романів, вул., Небесної Сотні 92А,
код за ДРФО 2937708138, ІПН 2937708138
r/pUA663808050000000026005264106 в Райффайзен банк Аваль

Покупець:

Гуманітарний відділ Ромнівської селищної ради
Темченко

Договір:

Основний

№394 від 20.11.2023 року

Склад:

Основний склад

№	Найменування	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Підш ступ еталон	шт	2	550,00	1100,00

Всього: 1100,00

Сума ПДВ: 0,00

Всього із 1100,00

ПДВ:

Всього найменувань 1, на суму 1100,00 грн.
Тисяча сто гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Відвантажувач(а):

Гуменчук О.В.



Отримав(ла):

:



Водій: Ст. П. М. Темченко

Від